@ 593

Bad Belzig » Werbig » Gorzke (> Ziesar)

(Werbig » Wollin)

glltig ab 02.09.2024

@ 593

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag

1 3 5 7
S S

13 15 17 19 21
S S F S

Samstag, Sonntag

71 73 75

RE7 von Potsdam, Berlin an 7.17 9.17 12.17 13.17 15.17 16.17 16.17 18.17 9.17 12.17 16.17
Bad Belzig, Bahnhof ab 7.32 9.30 12.30 13.23 14.00 15.35 16.30 16.43 18.35 9.30 12.30 16.30
Bad Belzig, Niemegker Str. 7.33 9.3112.3113.24 14.01 15.36 16.31 16.44 18.36 9.31 12.31 16.31
Bad Belzig, Busbahnhof 7.36 9.3512.35 13.28 14.05 15.40 16.35 16.48 18.40 9.35 12.35 16.35
Bad Belzig, Libnitzer Str. 7.38 9.37 12.37 13.30 14.07 15.42 16.37 16.50 18.42 9.37 12.37 16.37
Bad Belzig, Forst 7.39 9.38 12.38 13.31 14.08 15.43 16.38 16.51 18.43 9.38 12.38 16.38
Bad Belzig, Roderhof 7.40 9.3912.3913.32 14.09 15.44 16.39 16.52 18.44 9.3912.39 16.39
Libnitz, Ausbau 7.42 9.4012.40 13.33 14.10 15.45 16.40 16.53 18.45 9.40 12.40 16.40
Libnitz, Ortsmitte 7.43 9.4112.4113.34 14.11 15.46 16.41 16.54 18.46 9.41 12.41 16.41
Steindorf 7.45 94312431336 _ 14.1315.48 16.43 16.56 18.48 9.4312.43 16.43
Werbig | 9.47 12.47 13.40 13.40 14.17 15.52 16.47 17.00 18.52 9.47 12.47 16.47
Werbig | 9.49 12.49 13.42 | 14.19 15.54 16.49 17.02 18.54 9.49 12.49 16.49
Benken, Ortsmitte 7.48 9.5112.51 13.44 | 14.21 15.56 16.51 17.04 18.56 9.51 12.51 16.51
Benken, Am Spring 7.49 9.53 12.53 13.46 | 14.23 15.58 16.53 17.06 18.58 9.53 12.53 16.53
Dangelsdorf 751 95512551348 | 14.2516.00 16.55 17.08 19.00 9.55 12.55 16.55
Gorzke, Breite Str. 7.27 7.55 9.59 12.59 13.52 | 14.30 16.05 16.59 17.12 19.04 9.59 12.59 16.59
Reppinichen | | | | 17.0517.18

Wutzow 7.32 | | | 17.0917.22

Hohenlobbese an 7.35 | | | 17121725

Gorzke, Weinbergstr. ab | 14.32 16.07

Rottstock (bei Ziesar) | 14.35 16.10

Buckau, Birkenreismiihle | 14371612

Buckau, B107 | | 16.14

Buckau, Abzweig Dretzen | 1439 |

Wittstock, Abzweig | 1442 |

Dretzen, Dorf | 1444 |

Koépernitz, B107 | 14.48 16.17

Ziesar, Bahnhof an | 1452 16.21

Verlorenwasser, Hirschtranke ab 13.44

Egelinde 13.45

Hohenspringe 13.47

Dahlen, ASB 13.50

Dahlen, Abzweig 13.51

Gréaben, Wiesenweg 13.52

Gréaben, Mithlendamm 13.54

Wollin, Abzweig Friesdorf 13.57

Wollin, Schule an 14.00

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026

@ 593



@ 593 (Ziesar ») Gorzke » Werbig » Bad Belzig
glltig ab 02.09.2024

@ 593

Montag - Freitag

Samstag, Sonntag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 72 74 76
Verkehrshinweise S S S S S S S S S F S S F S
@

Ziesar, Gartenstr. ab 7.09

Ziesar, Bahnhof 7.11

Képernitz, B107 7.14

Buckau, B107 7.17

Buckau, Birkenreismihle 7.19

Rottstock (bei Ziesar) 7.22

Gorzke, Weinbergstr. 7.26 . .

Hohenlobbese ) . | 735 | . . . . . . . ) _ 17121725 . . .
Gorzke, Breite Str. 6.25 7.02 | 7.44 9.0012.0013.00 _ 13.25 13.52 14.20 14.31 16.00 16.05 16.05 17.21 17.34 18.05 9.00 12.00 16.00
Gorzke, Chausseestr. | | | 745 | | | ) | | 14211432 | 16.06 | | | | |
Bornecke, Ortsmitte | | | 748 | | | | | 14241435 | 16.09 | | | | |
Goérzke, Breite Str. | | | | | | | ) | | | 1440 | 1614 | ) | | | |
Gorzke, Schule | | | 752 | | | 1310 | 1354 | | | | ) | | | |
Bornecke, Ortsmitte | | | | | | 1315 | 1359 | ) | | | | | |
Dangelsdorf 6.28 7.05 | 9.0312.03 13.03 13.21 13.28 _ 1430 _ 16.03 | 18.08 9.03 12.03 16.03
Benken, Am Spring 6.30 7.07 | 9.0512.05 13.0513.23 13.30 1432  16.05 | 18.10 9.05 12.05 16.05
Benken, Ortsmitte 6.31 7.08 | 9.06 12.06 13.06 13.24 13.31 1433  16.06 | 18.11 9.06 12.06 16.06
Dahlen, ASB [ e e T (A A [
Hohenspringe [ I I [ [
Egelinde [ e (L [
Verlorenwasser, Hirschtranke | | | | | | | | . | . | . 1618 . | | | |
Werbig 6.34 7.11 | 9.0912.09 | 13271334 1436 _ 16.09 | . . 18.14 9.09 12.09 16.09
Werbig 6.35 7.12 | 9101210 | 1335 1437 1610 _ 1621 _  _ 18.15 9.11 12.11 16.11
Steindorf 6.40 7.17 | 9.1512.1513.09 _ 13.40 _ 1442 1645 1626 _  18.20 9.16 12.16 16.16
Libnitz, Ortsmitte 6.42 7.19 | 91712171311 1342 1444 1617 1628 . 18.22 9.1812.18 16.18
Liibnitz, Ausbau 6.43 720 | 9.1812.1813.12 1343 1445 1648 1629 18.23 9.19 1219 16.19
Bad Belzig, Roderhof 6.45 7.22 | 9.2012.2013.13 . 1345 1447 1620 1631 . 1825 9.20 12.20 16.20
Bad Belzig, Forst 6.46 7.23 | 92112211314 1346 1448 1621 _ 1632 1826 9.21 12.21 16.21
Bad Belzig, Liibnitzer Str. 6.47 7.24 | 9.2212.2213.16 _ 13.47 1449 1622 1633 . 18.27 9.22 12.22 16.22
Bad Belzig, Bushahnhof 6.50 7.27 7.44 92512251319 _ 1350 _ 1452 1625 1636 _ 1830 9.25 12.25 16.25
Bad Belzig, Niemegker Str. 6.52 7.29 9.2712.2713.21 . 1352 1454 1627 _ 1638 . 1832 9.27 12.27 16.27
Bad Belzig, Bahnhof an 6.55 7.32 9.30 12.30 13.23 13.55 14.57 16.30 16.41 18.35 9.29 12.29 16.29
RE7 nach Potsdam, Berlin ab 7.01 7.41 9.4112.41 13.41 1405 _ 1505 1641 _ 17.05 . 1841 9.41 12.41 16.41
S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

® weiter nach Wollin, Schule

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026

@ 593





